
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об отмене особого противопожарного режима на территории 
Октябрьского сельского поселения Крыловского района

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года 
№ 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ 
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера», Законом Краснодарского края от 31 марта 2000 года 
№ 250-КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае», постановлением 
главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 23.12.2019. № 913 
«Об отмене особого противопожарного режима на территории Краснодарского 
края», в связи с установлением погодных условий, способствующих снижению 
класса пожарной опасности и стабилизации пожарной обстановки на 
территории Октябрьского сельского поселения Крыловского района 
п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить особый противопожарный режим на территории 
Октябрьского сельского поселения Крыловского района.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации 
Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 20.05.2019 №132-р 
«О введении на территории Октябрьского сельского поселения Крыловского 
района особого противопожарного режима».

3. Программисту МКУ «Управления ОДОМС» администрации
Октябрьского сельского поселения Крыловского района Д.В. Кутневу
разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации 
Октябрьского сельского поселения Крыловского района в
информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за 
собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Октябрьского
сельского поселения \ [ ;
Крыловского района Ч  А. А. Кузёма

от
ст-ца Октябрьская


